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Response to Reviewers
Introduction: As per instructions from reviewers in round-2, the suggested changes have been made thoroughly throughout the manuscript. The answers to both the reviewers are given below the questions raised by the reviewers. The changes made are in blue color.
Reviewer A:
Some of the suggested corrections:
[bookmark: _GoBack]
Page 1. "Abstarct" to "Abstract", "fungai" to "fungi", "ligands" to "moieties".
Page 2. "Organotins" and "Organometal" to "organotins" and "organometal", sentence "Though Organometal drugs have shown good results but have some significant side effects which needs to be worked out" to "Though organometal drugs have shown good results, they have some significant side effects which need to be worked out".     
Page 3. Rewrite the sentence: "We also will look forward check their response as anti-cancer drug"
Page 4. "Trimethyl Tin, Tri butyltin and triphenyltin" to "trimethyltin, tributyltin and triphenyltin", "Solid" to "solid", "Chloroform" to "chloroform".
Page 5. Correct the sentence: "The antioxidant studies of the complexes and ligands were determined by free radical scavenging action was done by using 2,2-diphenyl-1-picrylhydrazyl (DPPH) strategy", "Trialhyltin" to "trialkyltin".
There are many more mistakes which have to be corrected.

Answer: Initially, all the above said corrections have been made. Further, the spelling mistakes and the grammatical errors throughout the manuscript are thoroughly checked and corrected accordingly. The sentences are also changed and improved throughout the manuscript to make better understanding according to best of our efforts. I hope this will be fit for publication according to the journals style now.  

Reviewer B:
Pages 2 and 14 should be revised.

REPORT: 
The authors have carried out significant improvements for the manuscript and it is near to be suitable for publication in JSCS.

The paper needs to be polished as the revisions are not complete.

For example, the way in which the authors cite some of the literature references is not correct, I suggest the following changes:

"According to S. K. Hadjikakou, Nick Hadjiliadis Organotins exhibit..."
Should be: According to Hadjiliadis and coworkers organotins exhibit...

Santiago Gómez-Ruiz and co-workers compared the response of Organometal drugs with cisplatin. 
should be: Gómez-Ruiz and co-workers compared the response of organometallic drugs with cisplatin.

In this context, Lourdes Rocamora-Reverte, Santiago Gomez-Ruiz and others worked on new tin(IV) carboxylate complexes which have shown increased antiproliferative activity and cytotoxicity against various human tumor cell types relative to that shown by an established tin complex

This should be: In this context, Gómez-Ruiz and Ferragut published new tin(IV) carboxylate complexes complexes which have shown increased antiproliferative activity and cytotoxicity against various human tumor cell types relative to that shown by an established tin complex, In addition, the novel organotin compounds overcome multidrug resistance.

"Waseem A. Wani, Santiago Gómez-Ruiz and others have briefly explained the significant and promising behavior of nano-structured metal drugs in the treatment of cancer.22 "
It should be: An extensive review on the significant and promising behavior of nano-structured materials functionalized with metallodrugs in the treatment of cancer.22

Christian Bensing, Santiago Gómez-Ruiz and others studied the novel nano-structured mesoporous silica SBA-15 as a carrier system for Ph3Sn(CH2)3OH against A2780 ovarian carcinoma cell and observed the promising response.24 

It should be "Gómez-Ruiz and Kaluderovic studied novel nano-structured mesoporous silica SBA-15 as a carrier system for organotin compounds against different cancer cells and in vivo, observing a promising response and improved therapeutical properties.24,25

The reference 24 should be corrected (the correct one is: C. Bensing, M. Mojic, S. Gomez-Ruiz, S. Carralero, B. Dojcinovic, D. Maksimovic-Ivanic, S. Mijatovic, G.N. Kaluderovic, Dalton Trans. 45 (2016 ) 18984.

A new reference 25 should be included:Mirna Z. Bulatović, Dr. Danijela Maksimović-Ivanić, Christian Bensing, Prof. Santiago Gómez-Ruiz, Prof. Dirk Steinborn, Dr. Harry Schmidt, Dr. Marija Mojić, Prof. Aleksandra Korać, Igor Golić, Dr. Damian Pérez-Quintanilla, Dr. Miljana Momčilović, Dr. Sanja Mijatović and Prof. Goran N. Kaluđerović Angewandte Chemie International Edition English 2014, 53, 5982.

In addition, I suggest a thorough additional revision of the English.

Answer: As per reviewer suggestions the Page 2 and 14 are changed accordingly (throughout thoroughly) and the citations are corrected as per reviewers instructions. Further, the spelling mistakes and the grammatical errors throughout the manuscript are thoroughly checked and corrected accordingly. The sentences are also changed and improved throughout the manuscript to make better understanding according to best of our efforts. Also the references no. 24 and 25 are adjusted accordingly. I hope this will be suitable for publication now.  
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